

ACADEMIA

	SIN DESCUENTO	DESCUENTO 30% EN EL PRECIO DE LA SEGUNDA CLASE SOBRE EL PRECIO DE LA PRIMERA	(Y ADEMÁS) DESCUENTO 50% EN EL PRECIO DE LA TERCERA CLASE SOBRE EL PRECIO DE LA PRIMERA	
CLASE GRUPAL (HASTA 6 PERSONAS)	1 CLASE SEMANAL	2 CLASES SEMANALES	3 CLASES SEMANALES	CLASE SUELTA
ABONADO	30,00 €	51,00 €	66,00 €	10,00 €
NO ABONADO	50,00 €	85,00 €	110,00 €	15,00 €
CLASE PARTICULAR (3 PERSONAS)	1 CLASE SEMANAL	2 CLASES SEMANALES	3 CLASES SEMANALES	CLASE SUELTA
ABONADO	40,00 €	68,00 €	88,00 €	13,00 €
NO ABONADO	60,00 €	102,00 €	132,00 €	18,00 €
CLASE PARTICULAR (2 PERSONAS)	1 CLASE SEMANAL	2 CLASES SEMANALES	3 CLASES SEMANALES	CLASE SUELTA
ABONADO	45,00 €	76,50 €	99,00 €	16,00 €
NO ABONADO	65,00 €	110,50 €	143,00 €	21,00 €
CLASE PARTICULAR (1 PERSONA)	1 CLASE SEMANAL	2 CLASES SEMANALES	3 CLASES SEMANALES	CLASE SUELTA
ABONADO	50,00 €	85,00 €	110,00 €	20,00 €
NO ABONADO	70,00 €	119,00 €	154,00 €	25,00 €
CLASE DE PRUEBA	GRUPAL	PARTICULAR		
ABONADO	GRATIS	NO DISPONIBLE		
NO ABONADO				

Precios indicados en euros por persona, para 60 minutos de clase y para la zona del Grao de Castellón.

Las clases particulares están "cerradas" y no se permiten más personas de las que las contratan. En las clases grupales se puede añadir personas hasta completar el grupo máximo de 6 personas por clase.

Si no puedes asistir a una clase puedes recuperarla. Si es particular se fijará de común acuerdo el día/hora. Si es grupal se te asignará una clase grupal para poder recuperarla. Se pierde el derecho a recuperar la clase si no se avisa al menos con 24h de antelación, salvo causa justificada de fuerza mayor.